
 

 

 

 

 
 
 
 

C M 1 6 0 2          

 

PARTS NO.5305 9810 000                                                                04/06/09 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

CM1602                                   目次-1                  04/06/09 

 
 
 
 
 
 

ＦＩＧ  １    エンジン ＥＮＧＩＮＥ････････････････････････････････････････････････････････････････････１ 

ＦＩＧ  ２    エンジンコントロール  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ･････････････････････････････････････････２ 

ＦＩＧ  ３    デンソウ  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････････････････３ 

ＦＩＧ  ４    タンク  ＴＡＮＫ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････４～５ 

ＦＩＧ  ５   フレーム  ＦＲＡＭＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････６ 

ＦＩＧ  ６    ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ･････････････････････････････････････････････････････７ 

ＦＩＧ  ７    ゼンシャジク  ＦＲＯＮＴ ＡＸＬＥ･････････････････････････････････････････････････････････８ 

ＦＩＧ  ８    タイヤ  ＴＩＲＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････９ 

ＦＩＧ  ９    ドウリョクデンタツ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ･･･････････････････････････････････････････１０～１１ 

ＦＩＧ  １０  ステアリング  ＳＴＥＥＲＩＮＧ････････････････････････････････････････････････････１２～１３ 

ＦＩＧ  １１  ＨＳＴレバー  ＨＳＴ ＬＥＶＥＲ･････････････････････････････････････････････････････････１４ 

ＦＩＧ  １２  フクヘンソクレバー  Ｈｉ－Ｌｏ ＬＥＶＥＲ･･･････････････････････････････････････････････１５ 

ＦＩＧ  １３  ブレーキ  ＢＲＡＫＥ････････････････････････････････････････････････････････････････････１６ 

ＦＩＧ  １４  デフロックレバー  ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＬＯＣＫ ＬＥＶＥＲ･･････････････････････････１７ 

ＦＩＧ  １５  シート  ＳＥＡＴ････････････････････････････････････････････････････････････････････････１８ 

ＦＩＧ  １６  カリハリンク  ＬＩＮＫ･･････････････････････････････････････････････････････････････････１９ 

ＦＩＧ  １７  カリハカバー  ＣＯＶＥＲ･･････････････････････････････････････････････････････････２０～２１ 

ＦＩＧ  １８  カリハ  ＢＬＡＤＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････２２ 

ＦＩＧ  １９  カリハブレーキ  ＢＬＡＤＥ ＢＲＡＫＥ･･･････････････････････････････････････････････････２３ 

ＦＩＧ  ２０  マーク  ＭＡＲＫ （国内仕様）･･･････････････････････････････････････････････････････････２４ 

ＦＩＧ  ２１  マーク  ＭＡＲＫ････････････････････････････････････････････････････････････････････････２５ 

ＦＩＧ  ２２  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ･･････････････････････････････････････････････････････２６ 

ＦＩＧ  ２３  ターフタイヤ  ＴＩＲＥ （ＯＰＴＩＯＮ）･････････････････････････････････････････････････２７ 



ＦＩＧ  １    エンジン ＥＮＧＩＮＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5305 0001 000 エンジン ENGINE 1 303777

2 5305 0008 000 エンジンプーリ PULLEY 1  

3 0350 0171 240 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×40×4.5

4 A360 0101 202 ＳＷ WASHER,SPRING 1 12

5 5305 0009 000 ユニファイネジ BOLT 1 7/16-20

6 5305 0011 000 エンジンベース BASE 1  

7 K814 0108 040 Ｆボルト BOLT 4 M8×40

8 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

9 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 6 M8×20

10 5305 0025 000 ベルトストッパ STOPPER 1  

11 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

12 5305 0030 000 マフラー　キット MUFFLER KIT 1 #807969

13 5305 0031 000 エキゾースト・マニホルド EX ･ MANIFOLD 1 #805778

14 5305 0032 000 エキゾースト・マフラ EX ･ MUFFLER 1 #807969

15 5305 0033 000 マフラ・クランプ CLAMP 1 #392649

16 5305 0034 000 ６カクスクリュウ SCREW 2 #805247

17 3611 1171 000 ホゴゴム GROMMET 1 P-2

18 5305 0037 000 エルボ ELBOW 1 1082

19 5305 0038 000 ＳＰＯＩＬホース HOSE 1  

20 0050 1100 180 ホースバンド HOSE BAND 1 φ18

21 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

22 5305 0041 000 ドレン DRAIN 1  

23 K712 0110 012 Ｆボルト BOLT 1 M10×12

24 0833 0001 000 シールワッシャ WASHER 1 SW10

CM1602                                   －1－                   04/06/09 



ＦＩＧ  ２    エンジンコントロール  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 0101 000 コントロールレバー LEVER 1  

2 0691 0012 253 グリップ GRIP 1 黄

3 3629 4637 000 サラバネ SPRING 2  

4 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3

5 A301 0112 001 ナット NUT 1 M12

6 A301 0112 003 ナット NUT 1 M12 3種

7 5305 0108 000 ワイヤー WIRE 1  

8 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ6×16

9 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

10 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ6用

11 5305 0112 000 ワイヤー WIRE 1  

CM1602                                   －2－                   04/06/09 



CM1602                                   －3－                   12/02/14 

 

ＦＩＧ  ３    デンソウ  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5305 0203 000 ハーネスＡｓｓｙ HARNESS ASSY 1  

2 0980 1001 502 ヒューズ FUSE,BLADE 1 15A

3 0980 1002 002 ヒューズ FUSE,BLADE 1 20A

4 5305 0206 000 マグネットスイッチ SWITCH 1  

5 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

6 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14

7 3713 0211 000 メーンスイッチＡｓｓｙ SWITCH ASSY 1  

8 3713 0214 000 ボウスイキ－ KEY 1  

9 3407 0215 000 ライトスイッチ SWITCH 1 B15930

10 5305 0211 000 ライトＡｓｓｙ LIGHT ASSY 1

11 0980 8122 304 バルブ BULB 1 12V-23W

12 H242 0106 012 ナベセムスＢ SCREW 2 M6×12

13 5108 4565 000 アンゼンスイッチ SWITCH 2 G1710-00-00

14 F204 0105 012 セムスＡ BOLT 4 M5×12

15 3705 3901 000 バッテリ BATTERY 1 36B20R

16 3407 0506 000 ステップイタホキョウ PLATE 1  

19 3705 9903 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ BOLT set 2 φ6×170

20 0980 7201 801 プラスコード WIRE 1 l=1800 ﾊﾞｯﾃﾘ - ﾏｸﾞﾈｯﾄSW

21 0980 7150 600 プラスコード WIRE 1 l=600 ﾏｸﾞﾈｯﾄSW - ｽﾀｰﾀ

22 3643 0217 000 マイナスコード WIRE 1  ﾊﾞｯﾃﾘ - ﾎﾝﾀｲ

23 3415 0055 000 リードセン WIRE 1 l=350 E/G - ﾎﾝﾀｲ

24 3522 0238 100 タップタイト BOLT,TAP 2 M8×25

25 3637 0254 000 プラスチックバンド CLAMP 3 RF250

26 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 7  



ＦＩＧ  ４    タンク  ＴＡＮＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5305 0301 000 ベースＬ BASE 1  

2 5305 0307 000 ベースＲ BASE 1  

3 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8×16

4 5305 0314 000 カバー COVER 1  

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 8 M8×16

6 5305 0317 000 ステー STAY 1  

7 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

8 5305 0319 000 フューエルタンクＡｓｓｙFUEL TANK ASSY 1 12181-41055

8-1 5305 0321 300 キャップ CAP 1 12521-41030

8-2 5305 0321 100 ゲージ GEUGE 1 18400-4170-0

9 5305 0323 000 オサエイタ PLATE 1  

10 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

11 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×28×3.2

12 5305 0324 000 ゴム RUBBER 1  

13 5305 0325 100 ネンリョウホース HOSE 1 φ6×600 NO.9060049～

13 5305 0325 000 ネンリョウホース HOSE 2 φ6×520 ～NO.9060048

14 5305 0327 000 ネンリョウホース HOSE 1 φ6×400 NO.9060049～

15 5305 0328 100 ３ポウチーズ T-JOINT 1 7×7×9

16 0050 1100 130 ホースバンド HOSE BAND 4 φ13用

17 5305 0329 000 フューエルコック COCK 1  

18 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 1 M6×14

19 5305 0331 000 ネンリョウホース HOSE 1 φ8×200

20 0050 1100 140 ホースバンド HOSE BAND 2 φ14用

21 5305 0332 000 ネンリョウホース HOSE 1 φ6×200

22 0050 1100 130 ホースバンド HOSE BAND 2 φ13用

CM1602                                   －4－                   10/07/28 



ＦＩＧ  ４    タンク  ＴＡＮＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
23 5305 0333 000 カバー COVER 1  

24 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

25 5305 0335 000 ダンネツザイ INSULATOR 1  

26 5305 0336 000 ダンネツザイ INSULATOR 1  

27 5305 0337 000 ダクト DUCT 1  

28 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

29 5305 0338 000 エバーライト SPONGE 1 20×22×720

30 5305 0339 000 エバーライト SPONGE 1 20×22×300

31 5305 0339 500 エバーライト SPONGE 1 20×22×160

32 5305 0341 000 カバー COVER 1  

33 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 2  

CM1602                                   －5－                   10/07/28 



ＦＩＧ  ５   フレーム  ＦＲＡＭＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 1001 000 フレーム FRAME 1  

2 0040 1303 000 グロメット GROMMET 1 C-30-NG-79-Q

3 5305 1201 000 カバーＬ COVER 1  

4 5305 1207 000 フェンダー Ｒ FENDER 1  

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8×16

6 5305 1211 000 カリハガイド GUIDE 1  

7 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

8 6120 2909 000 クッション RUBBER 1  

9 5305 1215 000 ステップ STEP 1  

10 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8×16

11 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

12 5305 1226 000 マット MAT 1  

13 5305 1231 000 カバー COVER 1  

14 3643 1295 000 ケショウネジ BOLT 1 M6×12

15 5305 1236 000 カバー COVER 1  

16 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20

17 5305 1244 000 プレート PLATE 1  

18 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 1 M6×14

19 5305 1245 000 カバー COVER 1  

20 5305 1251 000 カバー COVER 1  

21 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

CM1602                                   －6－                   04/06/09 



ＦＩＧ  ６    ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7201 000U 000 ミッション TRANSMISSION 1 CT10U 巻末ミッション編参照

2 A114 0110 135 ボルト BOLT 1 M10×135

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

4 F301 0110 000 Ｆナット NUT 1 M10

5 3709 2005 000 Ｕボルト U-BOLT 2  

6 5301 2002 000 メタルトリツケイタ PLATE 2  

7 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

8 A301 0110 001 ナット NUT 4 M10

9 A301 0110 003 ナット NUT 4 M10 3種

10 5305 2005 000 ボス BOSS 1  

11 0572 0005 028 キー KEY 1 5×5×28

12 5304 2007 000 プーリ PULLEY 1  

13 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14

14 5305 2006 000 マルザ WASHER 1  

15 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 5 M6×14

CM1602                                   －7－                   09/01/13 



ＦＩＧ  ７    ゼンシャジク  ＦＲＯＮＴ ＡＸＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5305 2101 000 ｾﾞﾝｼｬｼﾞｸ FRONT AXLE 1  
2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 M6
3 5304 2108 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 BM2020F31FB
4 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 4 MB2020DU
5 5305 2111 000 ｹﾝｶｼﾞｸ SHAFT 1  
6 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 M6
7 0350 0161 240 PW WASHER,PLAIN 1 12×40×3.2
8 A311 0101 221 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 1 M12
9 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32
10 5305 2115 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙR KNUCKLE R 1  
11 5305 2121 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙL KNUCKLE L 1  
12 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 2  
13 5304 2125 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2  
14 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×20 細目
15 5305 2126 000 ﾎｲﾙﾎﾞｽ BOSS 2  
16 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204DDU
17 5305 2131 000 ｶﾗｰ COLLAR 2  
18 5305 2132 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 2  
19 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×20 細目
20 5305 2134 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1  
21 5305 2135 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  
22 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×20
23 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

CM1602                                   －8－                   04/06/09 



ＦＩＧ  ８    タイヤ  ＴＩＲＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5304 2201 000 タイヤＡｓｓｙ　Ｒ TIRE 1 350-7 AF-5

1 5304 2206 000 タイヤＡｓｓｙ　Ｌ TIRE 1 350-7 AF-5

2 5304 2201 500 リム Ａｓｓｙ RIM ASSY 2

3 5304 2202 000 リム（バルブアナ） RIM 2  

4 5304 2203 000 リム RIM 2  

5 5304 2204 000 タイヤ TIRE 2  

6 5304 2205 000 チューブ TUBE 2  

7 A110 0108 016 ボルト BOLT 8 M8×16

8 H301 0108 001 Ｓナット NUT 8 M8

9 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 8 M10×20

10 5304 2301 000 タイヤＡｓｓｙ  Ｒ TIRE ASSY 1 16-7.00 AL-1

10 5304 2302 000 タイヤＡｓｓｙ  Ｌ TIRE ASSY 1 16-7.00 AL-1

11 5304 2301 100 タイヤ TIRE 2  

12 4201 2543 000 チューブ TUBE 2  

13 5304 2301 500 ホイール Ａｓｓｙ WHEEL ASSY 2

14 4201 2544 000 ホイール Ｒ WHEEL 2 ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾅﾂｷ

15 4201 2545 000 ホイール Ｌ WHEEL 2 ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾅﾅｼ

16 A110 0108 016 ボルト BOLT 12 M8×16

17 H301 0108 001 Ｓナット NUT 12 M8

18 F114 0112 025 セムスＡ BOLT 8 M12×25

CM1602                                   －9－                   04/06/09 



CM1602                                   －10－                   12/07/24 

 

ＦＩＧ  ９    ドウリョクデンタツ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0852 1300 042 Ｖベルト V-BELT 1 SB42 走行用
2 5305 2401 000 テンションアーム ARM 1  

3 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

5 5305 2406 000 テンションプーリ PULLEY 1  

6 0750 0560 034 ベアリング BEARING 2 6003DDU

7 0741 0103 500 Ｃリング RING,SNAP 1 H35

8 0740 0101 700 Ｃリング RING,SNAP 1 S17

9 0834 0035 070 シールキャップ CAP 1 SC 35-7

10 3407 3211 000 スプリング SPRING 1 #6

11 3630 4393 000 ハリボルト BOLT 1 L=125 M8R

12 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

13 5305 2411 000 テンションアーム ARM 1  

14 0796 0202 320 ＤＵブッシュ BUSHING 2 MB2020DU

15 7301 2006 000 シムＡ SHIM 1  

16 0740 0102 000 Ｃリング RING,SNAP 1 S20

17 5201 3209 000 スプリング SPRING 1 #45

18 5305 2418 000 プーリ PULLEY 1  

19 0750 0562 044 ベアリング BEARING 2 6204DDU

20 0740 0002 000 Ｃリング RING,SNAP 1 S20

21 3513 2107 000 メクラブタ CAP 1 SC47×7S

22 0852 1500 062 Ｖベルト V-BELT 1 LB62 W800 カリハ用
23 3508 0004 000 ベルトストッパ STOPPER 2 C

24 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

25 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16



ＦＩＧ  ９    ドウリョクデンタツ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5305 2421 000 カリハクラッチ CLUTCH 1  

27 0691 0012 251 グリップ GRIP 1 赤

28 0742 0101 200 Ｅリング RING,SNAP 1 φ12用

29 3633 4494 000 ミカヅキアーム ARM 1  

30 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

31 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

32 5304 2421 000 ワイヤー WIRE 1  

33 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×22

34 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

35 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

36 3616 3027 000 スプリング SPRING 1 #95

37 5305 2425 000 サポート SUPPORT 1  

38 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

CM1602                                   －11－                   04/06/09 



ＦＩＧ  １０  ステアリング  ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5304 3001 000 ステアリングＡｓｓｙ STEERING ASSY 1 RS-5800A-1

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

3 5305 3003 000 ブラケット BRACKET 1  

4 A544 0108 030 キャップスクリュー BOLT 2 M8×30

5 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8 3種

6 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

7 K710 0108 025 Ｆボルト BOLT 2 M8×25

8 5304 3028 000 ラックブーツ BOOTS 2  

9 5305 3011 000 ステアリングシャフトＡ SHAFT 1  

10 0572 0005 020 キー KEY 1 5×5×20

11 A110 0108 016 ボルト BOLT 1 M8×16

12 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

13 5305 3015 000 ステアリングシャフトＢ SHAFT 1  

14 3709 1239 000 ノブボルト BOLT 1  

15 5305 3021 000 コラム COLUMN 1  

16 5305 3031 000 ツバツキブッシュ BUSHING 1 BM1815F-26FB

17 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8×16

18 5305 3032 000 ステアリングホイールＡｓｓｙ WHEEL ASSY 1  

19 A303 0112 001 ナット NUT 1 M12  細目

20 A360 0101 202 ＳＷ WASHER,SPRING 1 12

21 5304 3051 000 ブラケット BRACKET 1  

22 K704 0106 030 Ｆボルト BOLT 1 M6×30

23 5304 3057 000 ノブＡｓｓｙ KNOB ASSY 1  

24 0350 0160 628 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×28×3.0

25 F300 0106 000 Ｆナット NUT 1 M6

CM1602                                   －12－                   04/06/09 



ＦＩＧ  １０  ステアリング  ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 5304 3025 000 タイロッド TIE ROD 2  

27 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種 右ﾈｼﾞ

28 A301 2110 003 ナット NUT 2 M10L3種 左ﾈｼﾞ

29 A300 0106 003 ナット NUT 1 M6 3種

30 3627 3318 100 リンクボール LINK BALL 2 RBL10BD 右ﾈｼﾞ

31 5304 3027 000 リンクボール LINK BALL 2 RBL10BDL 左ﾈｼﾞ

32 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

33 A351 0110 002 Ｕナット U-NUT 4 M10

注記）NO. 27, 28, 30, 31は、組付順序が実際とは異なる場合がありますので、右ﾈｼﾞ・左ﾈｼﾞを確認の上、
ご注文願います。 

CM1602                                   －13－                   04/11/25 



ＦＩＧ  １１  ＨＳＴレバー  ＨＳＴ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5304 3201 000 ＨＳＴレバー LEVER 1  

2 5305 3104 000 ビニールパイプ PIPE 1 10×12×40

3 5304 3109 000 グリップ GRIP 1  

4 K814 0108 035 Ｆボルト BOLT 1 M8×35

5 A301 0108 001 ナット NUT 1 M8

6 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

7 5305 3105 000 アームコンプ ARM COMP 1  

8 5304 3209 000 スプリング SPRING 1  

9 5304 3225 000 プーリ PULLEY 1  

10 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

11 F301 0112 000 Ｆナット NUT 1 M12

12 5304 3027 000 リンクボール LINK BALL 1  

13 F301 0110 000 Ｆナット NUT 1 M10

14 5305 3111 000 アジャスタ ADJUSTER 1  

15 A301 2110 003 ナット NUT 1 M10L3種

16 5305 3113 000 ロッド ROD 1  

17 A301 0110 003 ナット NUT 1 M10 3種

18 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6

19 0520 0125 020 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×20

20 5304 3219 000 レバー LEVER 1  

21 0550 0005 022 スプリングピン PIN spring 1 φ5×22

22 5305 3121 000 ブレーキアーム ARM 1  

23 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

24 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

25 3513 3127 000 スプリング SPRING 1 #157

26 3619 4053 000 テンションヒキロッドＢ ROD 1 φ8×65

27 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

CM1602                                   －14－                   04/06/09 



ＦＩＧ  １２  フクヘンソクレバー  Ｈｉ－Ｌｏ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 3201 000 フクヘンソクレバー LEVER 1  

2 0691 0010 250 グリップ GRIP 1 黒

3 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

5 5305 3205 000 ロッド ROD 1  

6 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6

7 0520 0125 020 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×20

8 5304 3117 000 チェンジアーム ARM 1  

9 0550 0006 025 スプリングピン PIN spring 1 φ6×25

10 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×22

11 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

12 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

CM1602                                   －15－                   04/06/09 



ＦＩＧ  １３  ブレーキ  ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 3301 000 ブレーキペダル PEDAL 1  

2 3709 3114 000 ペダルパッド RUBBER 1 TP-2278

3 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

5 3610 3014 000 ワイヤー WIRE 1 WG043092-01

6 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

7 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

8 3405 3101 000 スプリング SPRING 1 #118

9 5305 3307 000 アームコンプ ARM 1  

10 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE,GREASE 1 M6

11 5305 3313 000 ピン PIN 1  

12 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×28×3.2

13 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

14 5305 3314 000 ロッド ROD 1  

15 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

16 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 2 2.5×16

17 5305 3315 000 ロッド ROD 1 M8R

18 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 1 M8×50

19 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

20 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L3種

21 3527 3031 000 ロッド ROD 1 L=83 M8L

22 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 φ8×22

23 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

24 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 2 φ8用

25 5305 3321 000 ブレーキレバー LEVER 1

26 5304 3315 000 スプリング SPRING 1  

27 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6

28 0520 0125 020 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×20

29 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

30 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ6用

CM1602                                   －16－                   04/06/09 



ＦＩＧ  １４  デフロックレバー  ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＬＯＣＫ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3418 3301 000 デフロックレバー LEVER 1  

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

3 3407 3304 000 スプリング SPRING 1 #59

4 0520 0132 025 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×25

5 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3

6 3407 3212 000 ワイヤー WIRE 1 WG033122

7 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×20

8 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

9 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

CM1602                                   －17－                   04/06/09 



ＦＩＧ  １５  シート  ＳＥＡＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 3501 000 シートブラケット BRACKET 1  

2 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 4 M6×14

3 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

4 0521 0108 000 Ｒピン R-PIN 1 φ8

5 5305 3511 000 ブラケット BRACKET 1  

6 3611 3403 000 ボウシンゴム INSULATOR 2 B-2

7 5305 3518 000 プレートＲ PLATE 1  

8 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8×16

9 3205 2005 000 スプリング SPRING 1 #38

10 5305 3521 000 シートＡｓｓｙ SEAT ASSY 1  

11 5305 3522 000 シート SEAT 1

12 5305 3523 000 スイッチＡｓｓｙ SWITCH ASSY 1

13 k700 0106 012 Ｆボルト BOLT 4 M6×12

14 5305 3524 000 ケーブルクリップ CLIP 1

15 5305 3526 000 プレート PLATE 1  

16 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

17 5305 3528 000 ピン PIN 1  

18 0742 0100 800 Ｅリング RING 2 φ8用

CM1602                                   －18－                   04/06/09 



ＦＩＧ  １６  カリハリンク  ＬＩＮＫ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 4001 000 リンクコンプ LINK 1  

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

3 5305 4014 000 カリハレバー LEVER 1  

4 0692 0015 350 グリップ GRIP 1  

5 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

6 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

7 5305 4017 000 リンクＡ LINK 2  

8 5305 4021 000 リンクＢ LINK 1  

9 5304 4057 000 ボルト BOLT 6  

10 0350 0151 026 ＰＷ WASHER,PLAIN 6 10×26×2.3

11 F301 0110 000 Ｆナット NUT 6 M10

12 5305 4026 000 リンクＲ LINK 1  

13 5305 4027 000 リンクＬ LINK 1  

14 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6

15 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

16 5305 4029 000 スプリング SPRING 2  

17 5305 4031 000 リンクＣ LINK 1  

CM1602                                   －19－                   04/06/09 



ＦＩＧ  １７  カリハカバー  ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 4101 000 カバーコンプ COVER 1  

2 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE,GREASE 1 M6

3 5305 4118 000 カバーＬ COVER 1  

4 K710 0108 012 Ｆボルト BOLT 4 M8×12

5 5305 4121 000 リアカバー COVER 1  

6 K710 0108 012 Ｆボルト BOLT 4 M8×12

7 5304 4129 000 ゴムイタ RUBBER 1  

8 5304 4128 000 プレート PLATE 1  

9 A252 0180 016 トラスコネジ SCREW 4 M8×16

10 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

11 5305 4125 000 カバーＲ COVER 1  

12 5305 4129 000 シャフト SHAFT 2  

13 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3

14 A360 0101 202 ＳＷ WASHER,SPRING 2 12

15 A341 0131 202 フクロナット NUT 2 M12

16 5305 4131 000 アーム ARM 1  

17 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

18 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

19 MA90 5743 010 ノブ KNOB 1  

20 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

21 MA90 5744 000 ワッシャ WASHER 1  

22 5305 4133 000 サイドスカート SIDE SKIRT 1  NO.9060249～ OPTION

22 5305 4133 000 サイドスカート SIDE SKIRT 1  ～NO.9060248 STANDARD

23 5305 4135 000 チェーン CHAIN 12 9連 NO.9060249～ OPTION

23 5305 4135 000 チェーン CHAIN 12 9連 ～NO.9060248 STANDARD

24 5305 4136 000 チェーン CHAIN 7 7連 NO.9060249～ OPTION

24 5305 4136 000 チェーン CHAIN 7 7連 ～NO.9060248 STANDARD

25 A252 0180 016 トラスコネジ SCREW 4 M8×16

CM1602                                   －20－                   04/06/09 



ＦＩＧ  １７  カリハカバー  ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

27 A360 0100 802 ＳＷ WASHER,SPRING 4 8

28 A341 0130 802 フクロナット NUT 4 M8

29 5305 4138 000 ゴムイタ RUBBER 2  

30 5305 4139 000 プレート PLATE 2  

31 A252 0180 016 トラスコネジ SCREW 2 M8×16

32 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

33 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

34 5305 4141 000 ゴムイタ RUBBER 1  NO.9060249～ STANDARD

34 5305 4141 000 ゴムイタ RUBBER 1  ～NO.9060248 OPTION

35 5305 4142 000 プレート PLATE 1  NO.9060249～ STANDARD

35 5305 4142 000 プレート PLATE 1  ～NO.9060248 OPTION

CM1602                                   －21－                   04/06/09 



CM1602                                   －22－                   13/03/25 

 

ＦＩＧ  １８  カリハ  ＢＬＡＤＥ 

注記）NO.16のカリハセットは、新旧部品の互換性があり、新部品のみ供給し、旧部品は、供給いたしません。 
   カリハセットのナット 規定ﾄﾙｸ M12 = 450～550 Kgf･cm 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5305 4201 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
2 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006DDU
3 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 H55
4 0840 1035 558 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE35558
5 3605 2103 000 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE 2  
6 5304 4217 000 ｶﾘﾊﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  
7 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×25 2410
8 0350 0161 030 PW WASHER,PLAIN 1 10×30×3.2
9 5304 4205 000 ﾎﾞｽ BOSS 1  
10 5305 4204 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
11 5305 4205 000 ｽﾃｰ STAY 1  
12 5304 4221 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1  
13 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2
14 A304 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M16 P=1.5
15 A545 0612 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M12×30 P=1.25
16 Z310 4205 010 ｶﾘﾊｾｯﾄ CUTTER 1

30 5310 9906 000 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ BOLT SET 2
40 5313 9004 000 ｺｳｸﾞ TOOL 1 Toshiharu ｵﾌﾟｼｮﾝ

↑（１台分の品番です。）

※ホームページにて、カリハシリーズの紹介を致しております。 



ＦＩＧ  １９  カリハブレーキ  ＢＬＡＤＥ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 4301 000 カリハブレーキ BRAKE 1  

2 0740 0001 600 Ｃリング RING,SNAP 1 S16

3 3705 3607 000 ワイヤー WIRE 1 WG043163

4 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 φ8×22

5 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

6 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 2 φ8用

7 3205 2005 000 スプリング SPRING 1 #38

8 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 2  

 
CM1602                                   －23－                   04/06/09 



ＦＩＧ  ２０  マーク  ＭＡＲＫ（国内仕様） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5305 5001 000 セイゾウバンゴウ MARK 1  部品供給不可

2 5305 5003 000 マサオ MARK 1  

3 5305 5004 000 ＣＭ１６０２ MARK 1  

4 3531 5017 000 ハンシャキョウ MARK 2 赤

5 3531 5018 000 ハンシャキョウ MARK 2 黄

6 5304 5004 000 シドウヨウリョウ MARK 1  

7 5305 5008 000 ＨＳＴレバー MARK 1  

8 5305 5009 000 コウテイソク MARK 1  

9 5305 5011 000 デフロック MARK 1  

10 5305 5012 000 エンジンコントロール MARK 1  

11 5305 5013 000 カリハテンション MARK 1  

12 5305 5014 000 カリハレバー MARK 1  

13 5305 5015 000 マークＲ MARK 1  

14 5305 5016 000 チュウイマーク MARK 2  

15 5304 5014 000 チュウイ MARK 1  

16 5305 5018 000 マーク MARK 1  

17 5304 5019 000 チュウイジコウ MARK 1  

18 3420 5005 000 スタータイリキリ MARK 1  

19 5304 5016 000 コウドウジョウシャキンシMARK 1  

20 5304 5017 000 チュウシャブレーキ MARK 1  

21 3527 6011 000 オイル MARK 9  

22 3527 6012 000 グリース MARK 5  

23 3421 6031 000 キケン MARK 1  

24 3421 6032 000 キケン MARK 1  

25 3421 6035 000 ケイコク MARK 1  

26 3421 6036 000 ケイコク MARK 1  

27 3655 6015 000 ケイコク MARK 1  

CM1602                                   －24－                   04/06/09 



ＦＩＧ  ２１  マーク  ＭＡＲＫ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3531 5017 000 ハンシャキョウ MARK 2 赤

2 3531 5018 000 ハンシャキョウ MARK 2 黄

3 5305 5308 000 マーク MARK 1 ＨＳＴレバー用

4 5305 5309 000 マーク MARK 1  高低速レバー用

5 5305 5311 000 マーク MARK 1  デフロックレバー用

6 5305 5312 000 マーク MARK 1  アクセルレバー用

7 5305 5313 000 マーク MARK 1  刈刃テンションレバー用

8 5305 5314 000 マーク MARK 1  刈刃レバー用

9 5305 5316 000 マーク MARK 2  刈刃カバー用

10 5305 5317 000 マーク MARK 1  火災防止用

11 5305 5318 000 マーク MARK 1  ベルトサイズ表示用

12 5305 5319 000 マーク MARK 1  音圧表示用

13 5305 5321 000 マーク MARK 1  スタータスイッチ用

14 5305 5323 000 マーク MARK 1  駐車ブレーキ用

15 5305 5324 000 マーク MARK 1  各種警告用

16 5305 5325 000 マーク MARK 1  飛石注意用

17 5305 5326 000 マーク MARK 1  巻込まれ注意用

18 5305 5327 000 マーク MARK 1  マフラー用

19 3654 6028 000 イヤマフ MARK 1  仕様諸元用

20 5305 5328 000 マーク MARK 1  

21 3661 5131 000 マーク MARK 1  

22 3527 6011 000 オイル MARK 9  

23 3527 6012 000 グリース MARK 5  

 

CM1602                                   －25－                   04/06/09 



ＦＩＧ  ２２  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

 

A 国内 DOMESTIC
B 輸出 OVERSEAS

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5305 5201 000 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1  

1 5305 5205 000 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1  

2 5305 5202 000 エンジントリセツ MANUAL 1  

2 5305 5206 000 エンジントリセツ MANUAL 1  

3 0977 0000 000 コウグブクロ TOOL BAG 1 1  

4 3643 5508 000 ビニールブクロ BAG 1 1  

30 Z9999 6007 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6019 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ｱｳｻｵﾚﾝｼﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6013 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾚｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6006 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾚﾊﾞｰ類) SPRAY 1 1 ｻﾃﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

個数 Q'ty

CM1602                                   －26－                   08/02/29 



ＦＩＧ  ２３  ターフタイヤ  ＴＩＲＥ （ＯＰＴＩＯＮ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5304 6101 000 ターフタイヤ TIRE 2  

2 5304 6102 000 タイヤ TIRE 2

3 5304 6104 000 ホイールセット WHEEL SET 2

4 5305 6003 000 ホイルボス BOSS 2  

5 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 6 M8×20

6 5304 6111 000 ターフタイヤ TIRE 2 16×650-8

7 5304 6112 000 タイヤ TIRE 2

8 5304 6114 000 ホイールセット WHEEL SET 2

9 5305 6008 000 ステアリングナックルＲ KNUCKLE R 1  

9 5305 6011 000 ステアリングナックルＬ KNUCKLE L 1  

CM1602                                   －27－                   04/06/16 




